

Opatrunek hydrożelowy Water-Jel, schładzający, sterylny 10*40 cm

Kod produktu: 112.100.300



Opis produktu

Przedszpitalna terapia chłodząca jest uznanym środkiem stosowanym jako pierwsza pomoc w przypadku oparzeń. Skuteczne zastosowanie chłodzenia może zmniejszyć rozległość oraz głębokość zniszczenia tkanek, a także zmniejszyć ból. Jednakże stosowanie klasycznej terapii chłodzącej z użyciem wody niesie ze sobą ryzyko hipotermii. Większość dostępnych w handlu zestawów na oparzenia opartych jest na terapii wodnej oraz na zasadzie transferu ciepła poprzez parowanie. Natomiast system opracowany na bazie żelu Water-Jel jest zdecydowanym wyjątkiem od tej zasady. Właściwości: Składowanie w temperaturze -5 do 35 stopni C. Użycie opatrunku w temperaturze od 0 do 40 stopni C. Opatrunek w formie nośnika poliestrowego nasączonego żelem, zawierający dodatkową ilość żelu umożliwiającego zabezpieczenie większej powierzchni oparzeń. Idealne przyleganie opatrunku do rany. Duże opatrunki (jak np. opatrunek na twarz) zapewniają zabezpieczenie większego obszaru oparzenia obejmującego nawet uszy, miejsca za uszami oraz

część szyjną. Konstrukcja nośnika opatrunku uniemożliwia jego rozerwanie, przez co łatwiejszy jest on do aplikacji i usunięcia z rany. Ze względu na dużą śliskość opatrunku - jest mniej bolesny dla pacjenta moment przesuwania na ranie. Możliwość aplikacji na ubranie, dzięki m.in. formy żelowej "płynnej" opatrunku. Działanie: Zatrzymanie chłodzenia na poziomie temperatury ciała, tym samym brak możliwości doprowadzenia do hipotermii. Badania potwierdzające czas chłodzenia z 80 stopni C w czasie do 4 minut. Wysokie działanie antybakteryjne. Opakowanie: Klarowna informacja na opakowaniu o procentowym pokryciu ciała przez dany opatrunek osoby dorosłej jak i dziecka. Widoczne i oznaczone miejsce otwierania opatrunku. Szybkość otwarcia opatrunku i nałożenia na ranę (opakowanie otwierane jest jednym ruchem ręki). Opatrunki Water-Jel posiadają następującą certyfikację: znak CE potwierdzający stosowanie opatrunków w Pierwszej Pomocy w przypadku oparzeń, ocena kliniczna PL, CZ, Ohio, Chicago, dopuszczenie do oparzeń białym fosforem (wojsko), U.K., raport AHT, raport Castnera, klasa medyczna IIB.

Dane techniczne

Dopuszczenie	CE, FDA	Pokrycie ciała	2
Rozmiar	10*40 cm	Rodzaj	Opatrunek
Rodzaj opakowania	Torba		